tÂMflflA LlGlmJ\IWA no DI~l'InlfO ITDIJlI\1

ATO 00 PRESIDENTE N°1//.1. DE 19M

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atrlbulçlles regimentais, nOlltermOll da Resoluçlo nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 002.238194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR ANA MARIA DO NASCIMENTO BARBOSA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no Gabín do D do José Ramalho.